
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2015 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 3 sierpnia 2015r. 

 

 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 

2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 257 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 pkt 2 

Uchwały Nr IV/35/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. zarządza się, co  następuje  

 

 

§1. W uchwale Nr IV/35/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. zmienionej 

- zarządzeniem nr 0050.08.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 stycznia 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 3 marca 2015r. 

- uchwałą nr VI/47/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 marca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.17.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 marca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.21.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2015r. 

- uchwałą nr VII/51/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.31.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 kwietnia 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.35.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 maja 2015r. 

- uchwałą nr VIII/54/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 maja 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.39.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 maja 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.43.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 czerwca 2015r. 

- uchwałą nr IX/63/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 czerwca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.47.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.57.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lipca 2015r. 

- uchwałą nr X/65/2015 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 lipca 2015r. 

- zarządzeniem nr 0050.61.2015 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 lipca 2015r. 

 

 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W § 2 ust 1 wyrazy:  

„. Dochody budżetu gminy w wysokości     40.926.881,94 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      40.928.141,94 zł. 

 

 

    w tym: 

dochody bieżące        36.800.289,94 zł 



dochody majątkowe         4.127.852,00 zł 

 

 

 

2. W § 2 ust 1 wyrazy:  

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      48.436.881,94 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      48.438.141,94 zł. 

 

      w tym: 

wydatki bieżące         31.247.440,94 zł 

wydatki majątkowe        17.190.701,00 zł 

 

 

3. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

1. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.40.2015 z 

dnia 30 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85213 paragraf 2030 o kwotę 633,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

2. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.40.2015 z 

dnia 30 lipca 2015 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w 

dziale 852 rozdział 85213 paragraf 2010 o kwotę 627,00 zł w oparciu o miesięczne 

sprawozdanie finansowe  

3. W związku z pismem nr PPJ.0332.5.15.EZ z dnia 31.07.2015 r. dyrektora Przedszkola 

Publicznego „Jelonek” przesuwa się środki w dziale 801 rozdział 80104 pomiędzy 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

4. W związku z realizacją końcową zadania pn. „Rozbudowa parkingu o dodatkową 

powierzchnię parkingową wraz z modernizacją nawierzchni w Łysomicach oraz montaż 

siłowni zewnętrznych i stojaków na rowery w Gminie Łysomice” przesuwa się środki w 

wysokości 1.120,00 zł w dziale 750 rozdział 75095 paragraf 605 pomiędzy 8 i 9 

wskazujących finansowanie zadania. 


